HHV 2022/2023
WJC-Oberliga Gruppe 1
KSG Bieber

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 18.09.2022 13:00 14137 wJSG Bieber/Heuchelheim SG 09 Kirchhof 37:14
Sa. 24.09.2022 15:45 11169 TSG Wilhelmshéhe wJSG Bieber/Heuchelheim 21:31
S0.09.10.2022 11:15 14137 wJSG Bieber/Heuchelheim TV Hiittenberg 35:15
So.16.10.2022 14:00 12139 SV Reichensachsen wJSG Bieber/Heuchelheim 23:30
So. 06.11.2022 15:30 14137 wJSG Bieber/Heuchelheim TV Hersfeld 44:20
Sa. 12.11.2022 14:00 11110 GSV Eintr. Baunatal wJSG Bieber/Heuchelheim 21:34
So. 04.12.2022 13:45 14137 wJSG Bieber/Heuchelheim HSG Ahnatal/Calden 24:28
Sa. 10.12.2022 16:00 12127 v SG 09 Kirchhof wJSG Bieber/Heuchelheim 16:21
Sa. 17.12.2022 15:30 14137 wJSG Bieber/Heuchelheim TSG Wilhelmshohe 33:18
So.15.01.2023 11:30 14141 TV Huttenberg wJSG Bieber/Heuchelheim 8:26
So.22.01.2023 13:15 14105 wJSG Bieber/Heuchelheim SV Reichensachsen 37:25
Sa. 04.02.2023 16:00 12102 TV Hersfeld wJSG Bieber/Heuchelheim 20:42
So. 12.02.2023 10:45 14105 wJSG Bieber/Heuchelheim GSV Eintr. Baunatal 26:24
So. 05.03.2023 14:30 11114 HSG Ahnatal/Calden wJSG Bieber/Heuchelheim 33:30
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Hallenverzeichnis

11110

11114

11169

12102

12127

12139

14105

14137

14141

Sporth. Erich-Ké&stner-Schule
Friedrich-Ebert-Allee, 34225 Baunatal

Halle Grundschule Calden

Weserstral3e 9, 34377 Calden

Sporthalle Bad Wilhelmshéhe

Buchnerstr.1, 34131 Kassel

Geistalhalle

Homberger Strafl3e 38 a, 36251 Bad Hersfeld
Stadtsporthalle Melsungen

Dreuxallee, 34212 Melsungen
GroRRsporthalle MPS Wehretal
Friedrich-Ebert-StraRe 16, 37287 Wehretal-Reichensachsen
GroRsporthalle Biebertal

Fellingh&auser Stral3e, 35444 Biebertal
Sporthalle Heuchelheim
Schwimmbadstral3e, 35452 Heuchelheim

Sporthalle Huttenberg
HauptstraBe 107, 35625 Hittenberg



HHV 2022/2023
WJC-Oberliga Gruppe 1
KSG Bieber

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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