HHV 2022/2023

WJC-Oberliga Gruppe 1

KSG Bieber

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
11110	Sporth. Erich-Kästner-Schule Friedrich-Ebert-Allee, 34225 Baunatal
11114	Halle Grundschule Calden Weserstraße 9, 34377 Calden
11169	Sporthalle Bad Wilhelmshöhe Büchnerstr.1, 34131 Kassel
12102	Geistalhalle Homberger Straße 38 a, 36251 Bad Hersfeld
12127	Stadtsporthalle Melsungen Dreuxallee, 34212 Melsungen
12139	Großsporthalle MPS Wehretal Friedrich-Ebert-Straße 16, 37287 Wehretal-Reichensachsen
14105	Großsporthalle Biebertal Fellinghäuser Straße, 35444 Biebertal
14137	Sporthalle Heuchelheim Schwimmbadstraße, 35452 Heuchelheim
14141	Sporthalle Hüttenberg

Hauptstraße 107, 35625 Hüttenberg

HHV 2022/2023

WJC-Oberliga Gruppe 1

KSG Bieber

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

